
 

 

      | 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASSESSORIA ESPECIAL DO PREFEITO 

 

       

PODER EXECUTIVO 

 

DOE-UR • Ano II | Nº 0132 | Uruoca - Ceará | 02 páginas 
 Publicação: Quinta-feira, 18 de julho de 2019 | Circulação: Quinta-feira, 18 de julho de 2019 

 
Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino • Vice-Prefeita: Maria das Graças Fernandes Moreira 

 Assessor Especial do Prefeito: Francisco Atila Matos Cunha • Secretária de Gestão Pública: Maria Sheila Sousa de 
Andrade • Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Maria Aldebiza Silveira 
Carneiro • Secretário da Educação: Paulo Ricardo Souza da Silva • Secretária da Saúde: Silvania dos Santos Queiroz • 
Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Maria Zuleide Dourado Fujihara • 
Secretário de Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de 
Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antônio Eraldo Batista Lima • Secretário da Cultura, 

Turismo, Esporte, Juventude e do Desporto: Orlando Lima Fernandes. 

SUMÁRIO 

PODER EXECUTIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01 

PODER LEGISLATIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 05 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 05 

PODER EXECUTIVO 

 

DECRETO 

DECRETO Nº 019/2019 URUOCA/CE, 17 DE JULHO DE 2019. 

 
Dispõe sobre a afetação de área pública do Município de Uruoca 

para uso especial e dá outras providências. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUOCA, Estado do CEARÁ, 
no uso das atribuições conferidas pela Constituição da República 

Federativa do Brasil e pela Lei Orgânica do Município de Uruoca. 

 

CONSIDERANDO a prescrição normativa contida no art. 82, inciso 
XII da Lei Orgânica do Município de Uruoca; 

 

CONSIDERANDO que afetação e desafetação dizem respeito aos 

fins para os quais esta sendo utilizado o bem público;  
 

CONSIDERANDO que afetação significa: “Conferir uma destinação 

pública a um determinado bem, caracterizando-o como bem de uso 

comum do povo ou de Uso Especial;  
 

CONSIDERANDO que afetação consiste na destinação conferida ao 

bem Público transformando-o em bem de uso comum do Povo, Uso 

Especial ou em bem dominical, que pode ser feita por ato 
administrativo;  

 

CONSIDERANDO, ainda, a necessidade e o interesse público de 

ampliação do espaço físico destinado à implantação do prédio 
público que abrigará a central de resíduos sólidos 

 

DECRETA: 

Art. 1º Fica instituído gravame de afetação ao terreno urbano 

pertencente ao Município de Uruoca, registrado na Matrícula nº. 
228, de 28 de fevereiro de 2008, do qual será desmembrado uma 

área com área com face ao norte de 100m (cem metros), com face ao 

oeste medindo 100m (cem metros), com face ao sul medindo 100m 

(cem metros) e com face ao leste medindo 100m (cem metros), 
totalizando-se uma área de 10.000,00m² (dez mil metros quadrados), 

confinando ao Norte com: Terreno de propriedade da Prefeitura 

Municipal de Uruoca, ao Sul com Avenida Francisco das Chagas de 

Sousa, ao Leste com terreno de propriedade da Prefeitura Municipal 
de Uruoca e ao Oeste com terreno de propriedade da Prefeitura 

Municipal de Uruoca, com as respectivas coordenadas UTM: Ponto 

01: 327951.00 m E;9634784.00 m S: Ponto 02: 328043.00 m 

E;9634845.00 m S; Ponto 03: 328109.00 m E; 9634759.00 m S e 
Ponto 04: 328024.00 m E; 9634689.00 m S, conforme planta e 

memorial, em anexo.  

 

§1º. Em razão do presente gravame fica estabelecido que sobre o 
terreno acima descrito, somente poderão ser desenvolvidas 

atividades de gerenciamento de resíduos sólidos, a serem definidas e 

implementadas sob a coordenação da Secretaria Municipal do 

Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos. 
§2º. Para fins de registro, passam a fazer parte inseparável do 

presente Decreto, na forma de Anexos, cópias da planta e do 

memorial descritivo. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Uruoca, Ceará, em 17 de julho de 2019; Edifício Chico Eudes e 62º 
Anos de Emancipação Política. 

  

FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO 

PREFEITO MUNICIPAL DE URUOCA 

 



DOE-UR • Ano II | Nº 0132 | Uruoca-Ceará | 05 páginas 

 Publicação: Quinta-feira, 18 de julho de 2019 | Circulação: Quinta-feira, 18 de julho de 2019  

 

2 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • 

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

 

 

PORTARIA GAB Nº 197/2019 URUOCA-CE, 17 DE JULHO  

2019. 
 

Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho Municipal de 

Saúde. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUOCA, Estado do Ceará, no 

uso das atribuições conferidas no inciso VI e VIII, do art. 82, da Lei 

Orgânica do Município de Uruoca, 

CONSIDERANDO os dispositivos legais previstos na Lei Municipal 
n°. 201/2017, publicada em 02/10/2017. 

 

Art. 1º Nomear todos os membros que constituirão o Conselho 

Municipal da Saúde. 
 

MEMBRO ENTIDADE SITUAÇÃO 

Alexandre Guerrero 
Lavado 

Secretaria da Saúde Titular 

Iana Souza Lopes Secretaria da Saúde Suplente 

Marlúcia Rodrigues 
Ferreira 

Secretaria da 
Educação 

Titular 

Flávia Soares Cunha 
Mota 

Secretaria da 
Educação 

Suplente 

Milton Prota Cunha 
Secretaria 
Desenvolvimento 

Rural 

Titular 

Rosimeire Tabosa Dias de 

Sousa 

Secretaria 

Desenvolvimento 

Rural 

Suplente 

Kássia Valeria de Sousa 

Duarte 
Unidade Mista  Titular 

Maria do Livramento 

Pereira Soares 
Unidade Mista Suplente 

Luciana Barros de 

Albuquerque Sousa 

Profissionais - Nível 

Superior 
Titular 

Raíssa dos Santos 

Liberato de Sousa 

Profissionais - Nível 

Superior 
Suplente 

Marcia Rodrigues Soares 
Profissionais - Nível 

Médio 
Titular 

Maria Daniele Rocha 

Frota Lima 

Profissionais - Nível 

Médio 
Suplente 

Nayara Alves Queiroz 
Profissionais - Nível 

Médio 
Titular 

Maria do Livramento 

Martins da Silva 

Profissionais - Nível 

Médio 
Suplente 

Ivancleia Oliveira Silva 
Profissionais - Nível 

Elementar 
Titular 

Caio Felipe Rocha Silva 
Profissionais - Nível 

Elementar 
Suplente 

Maria Vanderline Aguiar 

Gomes 
Igreja Católica Titular 

Francisca Zenilda de 

Albuquerque Fonseca 
Igreja Católica Suplente 

Francisco Eder  Teixeira 

Viana 

Associação de 

Músicos de Uruoca 
Titular 

Vicente Ricardo de Paulo Associação de 

Músicos de Uruoca 
Suplente 

Samuel Moreira Macedo 
Associação Lar de 

Maria 
Titular 

Francisca Vanderly 

Medeiros Fonseca 

Associação Lar de 

Maria 
Suplente 

Benedita Magalhães de 

Oliveira 

Sindicato dos 

Trabalhadores Rurais 
Titular 

Deoclecio Soares de 

Oliveira 

Sindicato dos 

Trabalhadores Rurais 
Suplente 

 

Cleria Cruz Araújo 
Comunidade de 
Campanário 

Titular 

Camila Araújo de Farias 
Comunidade de 

Campanário 
Suplente 

Raimundo Leonardo 

Carlos 

Associação dos 

Vicentinos 
Titular 

Francisca Rufino da 

Silveira 

Associação dos 

Vicentinos 
Suplente 

Francisco Graciano de 

Aguiar 

Comunidade de 

Paracuá 
Titular 

José Leandro Aguiar de 

Paulo 

Comunidade de 

Paracuá 
Suplente 

Antonio Mateus Soares 

Sobrinho 

Associação Estrela 

Junina 
Titular 

Marília de Silva Souza 
Associação Estrela 

Junina 
Suplente 

 

     Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

PORTARIA Nº 198/2019, URUOCA/CE DE 17 DE JULHO DE 

2019. 

 

Dispõe sobre a homologação da Seleção Pública do Edital Nº. 

007/2019, 06 de junho de 2019. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE URUOCA juntamente com a 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade aos termos do Edital Nº. 

007/2019, 06 de junho de 2019, que definiram normas a Seleção 
Pública para composição de banco de recursos humanos para atender 

as necessidades temporárias de excepcional interesse público, 

promovido pelo Município de Uruoca, no Estado do Ceará,  

  
CONSIDERANDO a relação final de classificados e respectiva 

pontuação, publicada no Diário Oficial do Município de Uruoca. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1o Homologar, os Resultados Finais da Seleção Pública para 

composição de banco de recursos humanos de servidores, em 

atendimento às necessidades temporárias da rede municipal, 
contemplando as necessidades temporárias de excepcional interesse 

público, promovido pelo Município de Uruoca, no Estado do Ceará, 

conforme o Edital Nº. 007/2019, 06 de junho de 2019. 

 
Art. 2o Tornar público aos interessados a homologação dos 

resultados definitivos da Seleção Pública para composição de banco 

de recursos humanos de servidores, em atendimento às necessidades 

temporárias das Secretarias da Saúde e Educação, para os cargos de 
Motorista Categoria D, Enfermeiro e Agente Comunitário de Saúde, 

com a classificação dos candidatos aprovados em anexo a esta 

Portaria. 

 
Art. 3º As disposições sobre o preenchimento de vagas, bem como o 

prazo de validade da Seleção Pública seguem o disposto no Edital 

Nº. 007/2019, 06 de junho de 2019. 
Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

convalidando as publicações anteriores e revogando-se os resultados 

e publicações em contrário. 

 
Uruoca, Ceará, em 17 de julho de 2019; Edifício Chico Eudes e 62 

anos de Emancipação Política. 



DOE-UR • Ano II | Nº 0132 | Uruoca-Ceará | 05 páginas 

 Publicação: Quinta-feira, 18 de julho de 2019 | Circulação: Quinta-feira, 18 de julho de 2019  

 

3 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • 

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

 

SÔNIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA 

COMISSÃO EXECUTORA 

PORTARIA Nº068/2019 

 

MICHEL MOREIRA 

PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO 

PORTARIA Nº107/2017 

 

FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

RESULTADO FINAL 

 

CARGOS FINALISTICOS TEMPORÁRIOS DAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS DA SAÚDE E EDUCAÇÃO 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- CAMPANÁRIO 

 NOME PROVA CLASSIFICAÇÃO 

JOANA DARCA DE 
AGUIAR 

50 1º CLASSIFICADA 

ELENICE ALVES 
FONTENELE 

AUSENTE DESCLASSIFICADA 

 

ENFERMEIRO CAMPANÁRIO 

 
NOME TÍTULOS PROVA TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

VANESSA 

GOMES 

LOURENÇO 

31 55 86 1º CLASSIFICADA 

ROSEMARY 

DE CASTRO 

83 25 108 DESCLASSIFICADA 

ANDRESSA 

RODRIGUES 

ALVES 

54 45 99 DESCLASSIFICADA 

KASSIA 

VALÉRIA 

DE SOUSA 

DUARTE 

57 20 77 DESCLASSIFICADA 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- SEDE 

  

NOME PROVA CLASSIFICAÇÃO 

MARIA LIMA 

CARNEIRO 

70 1º CLASSIFICADA 

FRANCISCO 

DANIEL DA 

SILVA VIANA 

55 2º CLASSIFICADO 

MARIA ORLEIDE 

GOMES 

50 3º CLASSIFICADA 

VANIA GOMES 
COSTA 

40 DESCLASSIFICADA 

FÁTIMA FÉLIX 

DOS SANTOS 

AUSENTE DESCLASSIFICADA 

FRANCISCA 
APARECIDA 

COSTA MOURA 

SAMPAIO 

AUSENTE DESCLASSIFICADA 

 

MOTORISTA CATEGORIA D- CAMPANÁRIO 

 

NOME PROVA PROVA 

DE 
DIREÇÃO 

TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

CICERO 

ANDERSON 

LIMA 
SANTOS 

75 90 165 1º 

CLASSIFICADO 

MANOEL 

BATISTA 

FONTENELE 

60 90 150 2º 

CLASSIFICADO 

REGINALDO 

ALVES 

FERREIRA 

50 90 140 3º 

CLASSIFICADO 

 

URUOCA-CE 17 DE JULHO DE 2019 

 

SÔNIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA 

CHEFE DE RH E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL 

PORTARIA N°068/2019 

 

MICHEL MOREIRA 

PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO 

PORTARIA Nº107/2017 

 

FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

 

 
 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

O município de Uruoca-CE torna público os extratos de contrato do 

Pregão Presencial n°. 0050205.2019, cujo objeto é CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM 
LOCAÇÃO DE VEICULOS DIVERSOS, DESTINADOS A 

ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 

DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Contratada: MAÇAL 

CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (08.823.878/0001-39). 
Contrato: 0050205.2019-01 - Contratante: Secretaria Municipal da 

Gestão Publica - Valor: R$: 30.000,00 - Dotação Orçamentária: 

0601.04.121.0008.2.006. Contrato: 0050205.2019-02 - Contratante: 

Secretaria Municipal do Desenvolvimento Social, Trabalho, 
Empreendedorismo e Renda - Valor: R$: 53.700,00 - Dotação 

Orçamentária: 1005.08.241.0047.2.048. Contrato: 0050205.2019-03 - 

Contratante: Secretaria Municipal do Desenvolvimento Social, 

Trabalho, Empreendedorismo e Renda - Valor: R$: 6.000,00 - 
Dotação Orçamentária: 1005.08.122.0008.2.046. Contrato: 

0050205.2019-04 - Contratante: Secretaria Municipal do 

Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda - 

Valor: R$: 15.000,00 - Dotação Orçamentária: 
1005.08.243.0019.2.050. Contrato: 0050205.2019-05 - Contratante: 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e 

dos Recursos Hídricos - Valor: R$: 25.200,00. Dotação Orçamentária: 

1414.20.122.0008.2.071. Contrato: 0050205.2019-06 - Contratante: 
Secretaria Municipal Saúde - Valor: R$: 24.000,00 - Dotação 

Orçamentária: 0901.10.302.0075.2.043. Elemento de Despesa dos 

contratos: 3.3.90.39.00 - Vigência dos contratos: 02/07/2019 até 

31/12/2019. Informações: Rua João Rodrigues, 139, Centro, Uruoca-

Ce, Fone (88)3648-1078 - pmulicitacao@hotmail.com. 

 

MARIA SHEILA SOUSA DE ANDRADE 

ORDENADOR DO FUNDO GERAL 
 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 EXTRATO 

 

mailto:pmulicitacao@hotmail.com


DOE-UR • Ano II | Nº 0132 | Uruoca-Ceará | 05 páginas 

 Publicação: Quinta-feira, 18 de julho de 2019 | Circulação: Quinta-feira, 18 de julho de 2019  

 

4 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • 

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, O SR. PAULO RICARDO 

SOUZA DA SILVA, INSCRITO NO CPF SOB N°. 036.676.543-

40, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 0051405.2019-01, RESULTANTE DA 
DISPENSA  N° 0051405.2019 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0808.12.365.0039.2.033 – 

FUNDEB- EDUCAÇÃO INFANTIL-40%  

ELEMENTO DE GASTO: 3.3.90.39.00-OUTROS SERV. DE 
TERC. PESSOA JURÍDICA 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REPRODUÇÃO DE 
COPIAS XEROGRAFICAS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, 

CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIS E ESCOLAS DA REDE 

MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL DESTE 
MUNICIPIO. 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 DE JULHO DE 2019 A 31 DE 

DEZENBRO DE 2019 
 

CONTRATADA: LIMAK- COMERCIO E LOCAÇÕES DE 

MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENTOS DE 

INFORMATICA LTDA-ME 
 

ASSINA PELA CONTRATADA: FABIO SILVA CORDEIRO DE 

ALMEIDA 

 
ASSINA PELO CONTRATANTE: PAULO RICARDO SOUZA 

DA SILVA 

 

VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS 
REAIS) 

 

URUOCA - CE, 04 DE JULHO DE 2019. 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, O SR. PAULO RICARDO 
SOUZA DA SILVA, INSCRITO NO CPF SOB N°. 036.676.543-

40, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 0051405.2019-02, RESULTANTE DA 

DISPENSA  N° 0051405.2019 
 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0808.12.361.0040.2.031- 

FUNDEB-EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL-40%  

ELEMENTO DE GASTO: 3.3.90.39.00-OUTROS SERV. DE 
TERC. PESSOA JURÍDICA 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REPRODUÇÃO DE 
COPIAS XEROGRAFICAS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, 

CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIS E ESCOLAS DA REDE 

MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL DESTE 
MUNICIPIO. 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 DE JULHO DE 2019 A 31 DE 

DEZENBRO DE 2019 
 

CONTRATADA: LIMAK- COMERCIO E LOCAÇÕES DE 

MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENTOS DE 

INFORMATICA LTDA-ME 
 

ASSINA PELA CONTRATADA: FABIO SILVA CORDEIRO DE 

ALMEIDA 

 
ASSINA PELO CONTRATANTE: PAULO RICARDO SOUZA 

DA SILVA 

 

VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS 
REAIS) 

 

URUOCA - CE, 04 DE JULHO DE 2019. 

 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, O SR. PAULO RICARDO 

SOUZA DA SILVA, INSCRITO NO CPF SOB N°. 036.676.543-

40, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 0051405.2019-03, RESULTANTE DA 
DISPENSA N° 0051405.2019 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.12.122.0008.2.010-

MANUT. SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 

ELEMENTO DE GASTO: 3.3.90.39.00-OUTROS SERV. DE 
TERC. PESSOA JURÍDICA 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REPRODUÇÃO DE 
COPIAS XEROGRAFICAS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, 

CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIS E ESCOLAS DA REDE 

MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL DESTE 

MUNICIPIO. 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 DE JULHO DE 2019 A 31 DE 

DEZENBRO DE 2019 
 

CONTRATADA: LIMAK- COMERCIO E LOCAÇÕES DE 

MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENTOS DE 

INFORMATICA LTDA-ME 
 

ASSINA PELA CONTRATADA: FABIO SILVA CORDEIRO DE 

ALMEIDA 

 
ASSINA PELO CONTRATANTE: PAULO RICARDO SOUZA 

DA SILVA 

 

VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS) 
 

URUOCA - CE, 04 DE JULHO DE 2019. 

 



DOE-UR • Ano II | Nº 0132 | Uruoca-Ceará | 05 páginas 

 Publicação: Quinta-feira, 18 de julho de 2019 | Circulação: Quinta-feira, 18 de julho de 2019  

 

5 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • 

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODER LEGISLATIVO 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Não há publicações nesta edição. 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 Não há publicações nesta edição. 


		2019-07-18T08:50:56-0300




